
           1. DERĠ VE ZÜHREVĠ HASTALIKLAR EĞĠTĠM KURULTAYI RAPORU 
 

Dermatoloji Eğitiminin tartışılmak üzere yapılacağı önceden ilan edilen 
1.Dermatoloji Eğitim Kurultayı 11 Kasım 2009 tarihinde Ankara, Sheraton Otel 
Kongre Merkezinde yapılmıştır. Toplantıya Üniversite Tıp  Fakültelerinde ve Eğitim 
Hastanelerinde eğitici olarak görev alan Deri ve Zührevi Hastalıklar uzmanları 
katılmıştır.Çeşitli Üniversitelerden 28 öğretim üyesi, ile 3 Uzmanlık Öğrencisi, Eğitim 
ve Araştırma Hastanelerinden  1 Klinik Şefi, 1 Uzman Dr.,  Devlet Hastanelerinden 1 
uzman Dr olmak üzere toplam 33 kişilik  katılım olmuştur.  

Toplantıda;  1.Deri ve Zührevi Hastalıklar Eğitim Kurultayı Programı’nda 
belirtilen konular hakkında bilgiler verilmiş ve tartışılmıştır. 

         1.Deri ve Zührevi Hastalıklar Eğitim Kurultayı Programı 

Türk Dermatoloji Yeterlik Yürütme Kurulu seçim takvimi, 

Tıpta Uzmanlık Eğitimi yönetmeliği ve Deri ve Zührevi Hastalıkları Eğitimine getirdikleri  
                                                                                                                                   N.Şendur 

Eğitim Programlarını Geliştirme Komisyonu çalışmaları                                E. Alpsoy 

Beceri Hedeflerinin uygulanma gerçekliği                                                         D. Seçkin 

Yeterlik sınavları                                                                                                     Ş. Özkan 

Asistan gözüyle Dermatoloji Eğitimi                                                                  Sadık Yılmaz  

   

1.Dermatoloji Eğitim Kurultayında Yeterlik Yürütme Kurulu ve komisyonlarının 
yaptığı çalışmalar özetlenmiş ve katılımcılara bilgi verilmiştir. Deri ve Zührevi 
Hastalıklar uzmanlık eğitiminde karşılaşılan sorunlar ortaya konmuş ve neler 
yapılması gerektiği tartışılmıştır.  
 
Kurultay Sonuçları; 

1. Üyelerinin Yeterlik Kurulu tarafından belirlendiği Eğitim Programlarını 
Geliştirme Komisyonu (EPGK) ve Sınav Komisyonu üye değişimlerinin, 
(Yeterlik Kurulu Yönergesine göre 2 yılda bir, üyelerinin yarısının değişmesi 
konusundaki madde) karışıklıkların engellenmesi amacı ile Ulusal Kongre 

sırasında yapılmasının uygun olacağı yönünde fikir birliğine varılmıştır. 
2. Eğitim Kurultayı öncesinde Dr. D. Seçkin tarafından;  ulusal çapta gerçekçi bir 

“olmazsa olmaz” beceri listesi oluşturabilmek amacıyla bir anket çalışması 
yürütüldü. Sonuçlar Eğitim Kurultayı sırasında aktarıldı. Buna göre; mutlaka 
kazandırılması gerekli beceri hedeflerinin tümünü uygulayan kurum sayısının 
1 olduğu ve mutlaka kazandırılması gerekli beceriler listesinde yer alan 
toplam 32 becerinin sadece 15(%47)’ inin kurumların tümünde uygulandığı 
görüldü.  
   Kurumların programlarını zenginleştirebilecekleri beceri hedeflerinin 
tümünü uygulayan kurumun olmadığı belirtildi. Bu çalışmanın hedeflenen 
tüm eğitim kurumları tarafından yanıtlanmaması nedeni ile genişletilmiş yeni 
bir çalışmanın yapılmasının uygun olacağı kararına varıldı.  



3. Üyelerinin Yeterlik Üst Kurulu tarafından belirlendiği Akreditasyon 
Komisyonunun çalışmalarına henüz yeni başlaması, yapılanmasını yeni 
oluşturması nedeniyle, üye değişimlerinin yine Ulusal Kongre esnasında 
yapılmasının uygun olacağı görüşü benimsenmiştir. Akreditasyon Kurulu üye 
seçimleri,  TDD Olağan Genel Kurulu toplantısında (Ulusal Dermatoloji 
Kongresi sırasında yapılacaktır) sadece Dermatoloji uzmanlarının katılımı ile 
gerçekleştirilecektir. 

4. Tıpta Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliğinde yer alan değişiklikler Deri ve Zührevi 
Hastalıklar Eğitiminde yer alan yapılanma ile örtüşmektedir. Ancak Deri ve 
Zührevi Hastalıklar eğitiminde yer alması gereken rotasyonlar 

belirlenmemiştir.  Rotasyonların belirlenmemesi nedeniyle yaşanan sorunların 
biran önce ortadan kaldırılması için TDYYK - EPGK toplantısında süre 
kısalması nedeni ile önceden belirlenen ve yeterlik üst kurulunun onayladığı 
rotasyonlarda yapılacak olan değişikliklerin gözden geçirilmesi 
gerekmektedir.  TDYYK- EPGK’nun yapacağı toplantıda “rotasyonlar” 
konusunun tekrar  tartışılması gerekmektedir.   

5. TDYYK- EPGK’nun çalışmaları anlatılarak uzmanlık eğitiminde yer alması 
planlanan çekirdek programın oluşturulması, beceri hedeflerinin belirlenmesi, 
beceri hedefleri klavuzlarının hazırlanarak TDD web sayfasında yer alması, 
sonrasında geliştirilerek resim, grafi ve/veya video ile zenginleştirilmesi, 
Asistan karnesi ile yapılan çalışmaların kredilendirilmesi konusunda 
hazırlanan karnenin web sayfasına yerleştirilerek, eğitim kurumları tarafından 
kullanımının tavsiye edilmesine ve kullanımının özendirilmesinin önemi 
belirtilmiştir. Eğitim Kurumlarının bu konularda bilgilerinin güncellenmesi 
için belli aralıklarla duyurular yapılmalıdır.   

6. TDYYK- EPGK tarafından zor vakaların çözümlenmesi, Uzmanlık 
Öğrencilerinin eğitimine katkıda bulunması amacı ile ilki 2008 yılında 
düzenlenen 1. Dermatoloji Kış Okulu ile ilgili olumlu geri bildirimler 
doğrultusunda 2. Dermatoloji Kış Okulu düzenlenmiş, yapılan başvurular 
değerlendirilmiştir. Kış Okulu katılımı oldukça iyi olup, uzmanlık 
öğrencilerinin verdikleri geri bildirimlerde okulun devamlılığının önemi 
vurgulanmıştır. Bu nedenle önümüzdeki süreçte de Kış Okullarının, 
gereksinimlere göre de Kursların düzenlenmesi oldukça önem taşımaktadır.  

7. Sınav Komisyonu tarafından Yeterlik Deneme Sınavı yapılmak üzere 
hazırlıklar tamamlanmış, Ulusal Kongrede ilk Yeterlik Sınavı yapılacağı 
duyurulmuştur. Sınav komisyonunun soru bankası oluşturma çalışmaları 
sürmektedir.  İlk Yeterlik Hazırlık sınavının 13 Kasım 2009 tarihinde 
yapılması kararlaştırılmıştır. 

8. Akreditasyon Kurulu alt yapı çalışmalarını tamamlamış, kurumların akredite 
olması için yapılması gerekenler belirlenmiştir.  

9. Deri ve Zührevi Hastalıklar Eğitim ve Yeterlik Yönergesinin 10.1 maddesine  
göre bir defaya mahsus olmak üzere Profesör, Doçent, Klinik Şef ve Şef 
yardımcılarına belgelerinde “sınavsız” verildiği belirtilmek üzere Yeterlik 
belgesi verilmesi ile ilgili duyurular yapılmış, başvurular alınmaya 
başlamıştır.  

 



Raporu Hazırlayan 

Türk Dermatoloji Yeterlik Yürütme Kurulu 

 

Dr. Neslihan Şendur ( Başkan) 

Dr. Oya Gürbüz ( Önceki Başkan) 

Dr. Deniz Seçkin ( Başkan Yardımcısı) 

Dr. Oktay Taşkapan ( Sekreter) 

Dr. Ayşe Boyvat 

Dr. Nilsel İlter 

Dr. Osman Köse 

Dr. Serap Öztürkcan 

Dr. Sedef Şahin 

Dr. Serap Utaş 

Dr. Akın Aktaş (TDD temsilcisi) 

 

  
 

 

  


